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                                                                                                           SUNUŞ 

            Bir milleti geçmişiyle bütünleştirip  geleceğinin  şekillenmesini sağlayacak olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık 
kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, 
yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder.” sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu 
nedenle Paşaköy İlkokulu olarak 2024 – 2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza başladık.      

             Paşaköy İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim-öğretim, topluma hizmet 
görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, 
yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

             Paşaköy İlkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’da belirlenecek  amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

            Planın hazırlanmasında emeği geçen Okul Strateji Geliştirme Ekibime  ve uygulanmasında yardımcı olacak tüm kurum ve kuruluşlara; 

öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkürlerimi sunarım.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                          Mustafa ALTUNTAŞ 

                                                                                                                                                                                                       Okul Müdürü          
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GİRİŞ  
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, 

hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve ekiplerin oluşturulması, çalışma 
takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulun 

2019-2023 Stratejik Planda yer alan amaçlar, hedefler, göstergeler ve faaliyetler incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Eğitim Vizyonu 

2023, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında eğitim ve 

öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit edilmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Geleceğe yönelim 
bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 
verilmiştir. 
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                                                     PAŞAKÖY İLKOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME ÜST KURULU 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Mustafa ALTUNTAŞ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Okul Müdürü  5058561927 m.altuntas55@hotmail.com 

2 Samet DURAN Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Okul Müdür Yardımcısı 5384814945 smt_drn93@hotmail.com 

3 Yusuf AKSÖZ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Öğretmen 5343229676 yusufaksoz@outlook.com 

4 Tahir ERSÖZ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Öğretmen 5057542833 tahirersoz@hotmail.com 

5 Sefa OĞUZ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Okul Aile Birliği Başkanı 5432778734  

                                                         PAŞAKÖY  İLKOKULU STRATEJİ GELİŞTİRME EKİBİ 

S.N. ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ TELEFONU E-POSTA 

1 Samet DURAN  Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Müdür Yardımcısı  5384814945 smt_drn93@hotmail.com 

2 Pınar GEDİKBAŞ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Öğretmen 5554536108 pnrgdkbs@gmail.com 

3 Adem KAYIŞLI Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Öğretmen 5056628236 deja-vu1@hotmail.com 

4 Hamit OĞUZ Paşaköy İlkokulu 

Müdürlüğü 

Veli 5387603012  
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DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

             Okulumuz 1932 yılında tek derslik ile Paşaköy İlkokulu olarak eğitim/öğretime açılmıştır.1974 yılında bir derslik eklenerek 
derslik sayısı ikiye çıkarılmıştır.2004 yılında şuanda mevcut bulunan binada  8 yıllık eğitime geçiş yapmıştır. Okulumuz taşıma 
merkezi okul olup; çevredeki 6 mahalleden okulumuza ilk ve ortaokul düzeyinde taşıma yapılmaktadır. Okulumuz 8 derslik, 1 

müdür,  2 müdür yardımcısı, 2 Okul Öncesi , 4 Sınıf ,  1 Türkçe , 1 Matematik, 1 Sosyal Bilgiler , 1 Fen Bilimleri,1 Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi, 1 Yabancı Dil, 1 Beden Eğitimi öğretmeni, 136 öğrenci , 1 yardımcı personel ile eğitim öğretim faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

           Okul yönetimi, öğretmenlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimizle ortak paydaşımız sorumluluk bilincinde, ahlaklı, başarılı , 
ülkesini ileriye taşıyabilecek nesiller yetiştirmektir. 

Öğrencilerimiz ilçe, il ve ulusal alanda kültür sanat ve spor branşlarında ,Tubitak alanında yapılan yarışmalara katılım 
sağlamakta ve çeşitli dereceler kazanmaktadır. Okulumuzda Samsun İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü projelerle 
beraber öğretmenlerimizin yürüttüğü 4 proje uygulanmaktadır. 2021-2023 yılları arasında toplamda 37 proje ile Teknofest 
yarışmalarına başvuru yapılmıştır. Ayrıca 2 etwinning Projesi ile kalite etiketi alınmıştır. 

              Bu Stratejik Plan ile amaçlanan okul/öğrenci, okul/öğretmen, okul/çevre ilişkilerini geliştirmeyi okul gelişimini sürekli 
kılmayı ve çağın gereksinimlerine ayak uydurabilen ve geleceği görüp hazırlanabilen bireyler yetiştirmektir. 
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Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

                  Paşaköy İlkokulu Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yürürlüğe  girmiştir. Stratejik Plan; hazırlık süreci, 
durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme bölümlerinden oluşmaktadır. 

Ülkelerin en önemli zenginliği, sürdürülebilir kalkınmaya öncülük eden insan kaynağıdır. Sürdürülebilir kalkınma ve gelişimi 
sağlayacak toplum yapısını oluşturmak için gerekli altyapı ve eğitim olanaklarını şekillendirmek, içinde bulunduğumuz dijital 
dönüşüm çağında tüm karar alıcıların öncelikleri arasındadır. 21. Yüzyılın en önemli özelliklerinden birisi MEBBİS, E-OKUL, DYS, 

E-DEVLET, EBA vb. çevrimiçi sistemlerle tüm çalışmaların teknolojiye uygun çevrimiçi ortamlarda yürütülmesidir. Bu sistemler 
kullanıcılara bir tıkla müthiş bir veriye ulaşma imkânı sunarken veriyi işleme yetkisi olanları kayıt altına aldığı için hesap 

verebilirlik, şeffaflık ve zamandan tasarrufu sağlar. Müdürlüğümüzün en önemli görevlerinden biri olan Stratejik Planın İzleme ve 
Değerlendirme Çalışmaları; 21. yy. özelliklerine yakışır şekilde çevrimiçi platformlar kullanılarak yapılması amaçlanmış bu 
kapsamda sistematik, şeffaf, hesap verebilir, sürdürülebilir bir yapı kurmak hedeflenmiştir. 

Bu hedef doğrultusunda İl Milli eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı ile uyumlu olarak hazırladığımız Paşaköy İlkkulu 

Müdürlüğü “2019-2023 Stratejik Planını” Paşaköy İlkokulu stratejik plan ekibi tarafından her yıl haziran ve aralık ayı sonunda 
verileri derlenerek takip edilmekte, müdürlüğümüzün birimleri, iletişim ağı sürekli açık tutulmakta ve proaktif bir yönetim süreci 

sergilemektedir. Öngörülmeyen bir kriz durumu olarak ortaya çıkan 2020 yılı Mart ayından sonra başlayan pandemi süreciyle 
okulların kapatılması, sosyal etkileşimin azalıp izolasyonların artması, çevrimiçi uygulamaların sınırlı hedef kitleye hitap 
edebilmesi gibi olumsuzluklar tüm dünyayı ve ülkemizi her alanda etkilediği gibi müdürlüğümüz eğitim öğretim faaliyetlerini de 
olumsuz etkilenmiştir. Pandemi süreci sonlandığında Müdürlüğümüzün hedefleri  açısından daha olumlu sonuçlara ulaşılmıştır. 

 

Tüm bu değerlendirmeler göz önünde bulundurulduğunda, Paşaköy İlkokulu  2024-2028 Stratejik Planı dönemi için idarenin güçlü 
yönlerinden ve fırsatlarından yararlanarak önceki tecrübeler rehberliğinde günümüz ve gelecek hedeflerine uygun ve ulaşılabilir 

performans göstergelerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: SAMSUN İlçesi:VEZİRKÖPRÜ 

Adres:  PAŞA MAH. Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/GdQmGhrx9ZL2. 

Telefon 

Numarası:  
03626884368 

Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 731173@meb.k12.tr 

 

Web sayfası adresi: vezirkoprupasakoyilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 731173 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2004 Toplam Çalışan Sayısı 8 

Öğrenci Sayısı: Kız 33 Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 35 Erkek 3 

Toplam 68 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 Yıl 

 

mailto:731173@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu   

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 - 2 

Sınıf Öğretmeni 3 1 4 

Okul Öncesi Öğretmeni - 2 2 

Branş Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1 - 1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 6 3 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler   
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  x 

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  x 

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 6 Bilgisayar Laboratuvarı  x 

İdari Odaların Alanı (m2) 39 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 17 Beceri Atölyesi  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 1758 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1235    

Okul Kapalı Alan (m2) 523    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) -    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….) -    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı/A 3 4 7 

Anasınıfı/B 3 4 7 

1/A 2 7 9 

2/A 6 12 18 

3/A 8 4 12 

4/A 6 9 15 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 50mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2020 2130 0 

2021 2523,01 0 

2022 4073,01 0 

2023 4073,01 0 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzda toplam 68 öğrenci öğrenim görmektedir. Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre seçilmiş toplam 35 öğrenciye 
uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

1. Soru:“Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %95’i 
Kesinlike Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

2. Soru:Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %80’i 
Kesinlikle  Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

3. Soru: “Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %80’i 
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

4. Soru: “Okula iltettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %90’ı Katılıyorum 
yönünde görüş belirtmişlerdir. 

5.  Soru: “Okulda kendimi güvende hissediyorum” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %90’ı Kesinlike Katılıyorum 
yönünde görüş belirtmişlerdir. 

6. Soru: “Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %75’i  
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

7. Soru: “Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %88’i  Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

8. Soru: “Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %72’si 
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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9. Soru: “Tenefüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %76’i  Katılıyorum yönünde 
görüş belirtmişlerdir. 

10. Soru: “Okulun içi ve dışı temizdir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %83’ü Katılıyorum yönünde görüş 
belirtmişlerdir. 

11. Soru: “Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %74’ü Katılıyorum 
yönünde görüş belirtmişlerdir. 

12. Soru: “Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir” sorusuna ankete katılan öğrencilerin %78’i Katılıyorum 
yönünde görüş belirtmişlerdir. 

13. Soru: “Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir” sorusuna ankete katılan 
öğrencilerin %92’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

            Okulumuzda görev yapmakta olan toplam 6 öğretmenin tamamına uygulanan anket sonuçları aşağıda yer almaktadır. 

           1.Soru:“Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin 
%95’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

          2.Soru: “Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin 
%93’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

        3.Soru: “Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 

öğretmenlerimizin %87’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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       4.Soru: “Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin %96’sı 
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

      5.Soru: “Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin 
%80’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

      6.Soru: “Okul, teknik araç ve gerç yönünden yeterli donanıma sahiptir” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin 
%60’ı Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

      7.Soru: “Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 

öğretmenlerimizin %68’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

     8.Soru: “Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin %91’i 
Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

     9.Soru: “Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır” sorusuna anket çalışmasına 
katılan 6 öğretmenlerimizin %82’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

     10.Soru: “Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 

öğretmenlerimizin %91’i Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

    11.Soru: “Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini iyileştirmeye açık alanlarını vs.çalışanlşarla paylaşır” sorusuna anket 

çalışmasına katılan 6 öğretmenlerimizin %100’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

12.Soru: “Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 

öğretmenlerimizin %67’si Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 

 

   13.Soru: “Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim” sorusuna anket çalışmasına katılan 6 

öğretmenlerimizin %74’ü Katılıyorum yönünde görüş belirtmişlerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

62 veli içerisinde Tesadüfi Örnekleme Yöntemine göre 30 kişi seçilmiştir. 

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik gerçekleştirilmiş olan anket çalışması sonuçları aşağıdaki gibidir.  

 1.Soru:“İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %93’ü 
olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

           2.Soru: “Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %96’sı olumlu 
yönde görüş belirtmişlerdir. 

          3.Soru: “Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %70’i 
olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

         4.Soru: “Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %71’i olumlu yönde 
görüş belirtmişlerdir. 

       5.Soru: “Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işleyişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır” sorusuna ankete katılmış olan 
velilerin %82’si olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

      6.Soru: “Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %87’si olumlu 
yönde görüş belirtmişlerdir. 

      7.Soru: “Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınmaktadır” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %89’u 
olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

     8.Soru: “E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum” sorusuna ankete katılmış 
olan velilerin %63’ü olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 
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     9.Soru: “Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum” sorusuna ankete katılmış olan velilerin 
%91’i olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

    10.Soru:  “Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %74’ü olumlu 

yönde görüş belirtmişlerdir. 

    11.Soru: “Okul her zaman temiz ve bakımlıdır” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %77’si olumlu yönde görüş 
belirtmişlerdir. 

    12.Soru: “Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir” sorusuna ankete katılmış olan velilerin %84’ü olumlu yönde görüş 

belirtmişlerdir. 

    13.Soru: “Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir” sorusuna ankete katılmış olan 
velilerin %69’u olumlu yönde görüş belirtmişlerdir. 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

 

 

Öğrenciler 

Öğrenci sayısının ideal düzeyde olması 
Disiplin sorunlarına neden olarak unsurların olmaması  
Kültürel etkinliklere katılım oranı 
Devamsızlık oranlarının düşük olması 

 

 

Çalışanlar 

 

Kurum kültürü 

Ekip ruhu 

Proje tabanlı etkinlikler 

Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 

Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

Pozitif bakış açıları 
 

Donanım 

Akıllı tahta 

Güçlü internet ağı 
 

Bütçe 

Kooperatif  gelirleri 

Okul aile birliği 
Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik, Liyakat, Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 
 

Bina ve Yerleşke 

Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Oyun bahçesi 
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Zayıf Yönler 

  

 

Öğrenciler 

Akademik başarı düzeyi 
Ekonomik yeterlilik 

Çevre faktörleri 

Yabancı dil yeterliliği 
Veliler Sosyo- ekonomik düzey  

Eğitim düzeyi 
Bina ve Yerleşke Sosyal ve sportif faaliyet alanları  
Donanım Laboratuvarlar 

Bütçe Bütçe durumu  

Çalışanlar Destek Personel sayısı 
Yönetim Süreçleri Bürokrasi yoğunluğu  
İletişim Süreçleri Teknolojik donanım 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

Eğitim alanında bilinçli atılımlar 

İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Hayırseverler 

Belediye  

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı 
İlin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 
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Tehditler 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 
Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitim politikaları 
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Nitelikli göç vermesi 

Teknolojik Teknolojik altyapının niteliği 
Mevzuat-Yasal Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada 

yaşanan problemler 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime 

erişimi 
2 Zorunlu eğitimde devamsızlık 

 
3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Sanatsal faaliyetler 
2 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim ve öğretim hizmetleri 
3 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
4 Okul sağlığı ve hijyen 
5 Okuma kültürü 
6 Okul güvenliği 
7 Yabancı dil yeterliliği 
8 Sınav kaygısı 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların ödüllendirilmesi 
2 Çalışanların motive edilmesi 
3 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 
4 İkili eğitim 
5 Projelerin sürdürülebilirliği 
6 İstatistik ve bilgi temini 
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PAŞAKÖY İLKOKULU  

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

MİSYON, VİZYON, TEMEL 
DEĞERLER 
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MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Misyon, vizyon ve temel değerlerimiz aşağıda yer almaktadır. 

 

MiSYONUMUZ 

Güçlü kadromuzdan aldığımız ilhamla, akademik, toplumsal hedeflerine odaklanmış, fırsat eşitliğini, tutarlılığı ve 
ölçülebilirliği temel alan eğitim anlayışını geliştirerek Millî , manevi değerlerin ışığında bilimin ve aklın üstünlüğüne inanmış, 
girişimci, sağlıklı ve mutlu bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

Millî Değerlerimiz ve Evrensel İlkeler Işığında Türkiye Yüzyılı becerileriyle donanmış bireyler yetiştirmek. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

1. Millî ve Kültürel Değerlere Bağlılık 

2. Vatanseverlik 

3. Sorumluluk 

4. Evrensel İlkelereUyum 

5. İnsan,Toplum,BilimveÇevreDuyarlılığı 



30 

 

6. Dini ve Ahlakî DeğerlereBağlılık 

7. Kültürel ve SanatsalDuyarlılık 

8. Liyakat 

9. Hukuk veAdalet 

10. Tarafsızlık,HesapVerebilirlikveŞeffaflık 

11. FırsatEşitliği 

12. Katılımcılık ve İstişareKültürü 
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PAŞAKÖY İLKOKULU  

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Bu bölümde, stratejik amaçlar, hedefler ve stratejiler  yer almaktadır. 
 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 1:  

A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

 

Stratejik Hedef 1.  H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

%95 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.2.  İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan 
öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 

%95 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

PG.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek 
İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Snıf Rehber Öğretmenleri İYEP Uygulama Takvimi 

S.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit 
edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.. 

Snıf Rehber Öğretmenleri İYEP Uygulama Takvimi 

S.3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı 
ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 2 Ayda Bir 

S.4. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma 
vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi İYEP Uygulama Takvimi 

S.5. İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi 
dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

İYEP Komisyonu  İYEP Uygulama Takvimi 

S.6. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Samet DURAN 
Fahrettin İNAN  
Müdür Yardımcısı  

Tüm Eğitim-Öğretim yılı  
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 2:  

A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.  H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 25 30 35 40 50 

PG.2.2. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitim sayısı 
 

2 5 6 7 7 7 

PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 

68 68 68 68 68 68 

PG.2.4. Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 

1 3 4 6 6 6 

PG.2.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 

68 68 68 68 68 68 

PG.2.6.  Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik 
sayısı 

2 3 4 5 6 7 

PG.2.7. Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

68 68 68 68 68 68 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin 
kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı  

S.2. Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya 
ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda 
okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi / Sınıf 
Öğretmenleri 

Eğitim-Öğretim yılı 

S.3. Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde 
düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı  

S.4. Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik 
bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi/ İlgili Sosyal 
Kulüp 

Eğitim-Öğretim yılı  

S.5. Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik 
etkinlikler yapılacaktır. 

Okul Yönetimi/ İlgili Sosyal 
Kulüp 

Eğitim-Öğretim yılı  

S.6. Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda 
eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi/ İlgili Sosyal 
Kulüp 

Eğitim-Öğretim yılı 
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TEMA III: KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

A.3Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.  H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.)sayısı. 

7 10 10 10 10 10 

 

 

Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri,  
belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Atölye ve laboratuarların iyileştirilmesi için sektörile iş 
birlikleri yapılacaktır. 

Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı  
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TEMA IV: EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Stratejik Amaç 4:  

A.4 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok 
yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Stratejik Hedef 4.  H.4.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.1. Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en 
az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
 

%75 %100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

PG.4.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına 
katılan öğrenci oranı (%) 
 

%70 %100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

PG.4.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 
 

%75 %100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

PG.4.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 
 

%80 %100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

%100 
 

PG.4.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen 
alan/mekan sayısı. 

5 10 15 20 25 25 
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Stratejiler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

S.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer 
alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

Kulüp Öğretmenleri  Eğitim-Öğretim yılı 

S.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 
çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla 
afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık 
ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 
katılımları artırılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri  Eğitim-Öğretim yılı 

S.3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı 

S.4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki 
faaliyetler artırılacaktır. 

Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı 

S.5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit 
geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde 
etkin olarak kullanılacaktır. 

Samet DURAN             
Fahrettin İNAN 
Müdür Yardımcıları 

Eğitim-Öğretim yılı 

S.6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı 

S.7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara 
katılmaları teşvik edilecektir. 

Okul Yönetimi  Eğitim-Öğretim yılı 

S.8. E-okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde 
gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim-Öğretim yılı 

S.9. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik 
düzenlenecektir. 

Okul Yönetimi Eğitim-Öğretim yılı 

S.10. Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun 
olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde 
kullanılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Eğitim-Öğretim yılı 

S.11. Eğitim- öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk 
oyunları şenliği yapılacaktır. 

Okul Yönetimi/ Sınıf 
Öğretmenleri 

Her Eğitim-Öğretim Dönemi  
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PAŞAKÖY İLKOKULU 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 

 



40 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 1000 1000 1500 2000 5500 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 1000 1000 1500 2000 5500 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 4000 5000 6000 7000 25000 

TOPLAM 3000 6000 7000 9000 11000 36000 
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PAŞAKÖY İLKOKULU  

2024-2028 STRATEJİK PLANI 
 

ALTINCI BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 



42 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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